
ZARZĄDZENIE NR 67/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na Studia Doktoranckie w Centrum 

Onkologii − Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz  

§ 2 ust. 6 zarządzenia Nr 6/2017 Dyrektora Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu studiów doktoranckich 

w Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisje Rekrutacyjne na Studia Doktoranckie w Centrum Onkologii – 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie, zwane dalej „Komisjami” w składzie: 
 

I. Instytut w Warszawie: 

 
1)  Przewodniczący - prof. dr hab. n. med. Janusz Siedlecki 

2)  Członek - prof. dr hab. n. med. Zbigniew Nowecki 

3)  Członek - prof. dr hab. n. med. Zygmunt Pojda 
 

II. Oddział w Gliwicach 

 
1)  Przewodniczący - prof. dr hab. n. med. Rafał Tarnawski 

2)  Członek - prof. dr hab. n. med. Ewa Grzybowska 

3)  Członek - prof. dr hab. n. med. Wiesława Widłak 
 

III. Oddział w Krakowie: 

 
1)  Przewodniczący - prof. dr hab. n. med.  Jan Kulpa 

2)  Członek - prof. dr hab. n. med. Paweł Blecharz 

3)  Członek - dr hab. n. med., prof. nadzw. Andrzej Komorowski 

 

§ 2 

Komisje działają na podstawie „Regulaminu studiów doktoranckich w Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie”, wprowadzonym zarządzeniem  

Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r.. 

§ 3 

Po zakończeniu rekrutacji Komisje przedstawią Dyrektorom listy rekomendowanych 

kandydatów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


